

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİ
POLİS AKADEMİYASI**

Əyani təhsil üzrə

İxtisasın şifri və adı: 050206

“HÜQUQ-MÜHAFİZƏ ORQANLARI”

FƏNN PROQRAMI

(Əyani təhsil üzrə, bakalavr hazırlığı üçün)

DİN-in Polis Akademiyasının Elmi Şurasının 14 dekabr 2022 ci il tarixli 2 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmişdir.

BAKI – 2022

Elmi redaktorlar:

DİN-in Polis Akademiyasının rəisi,
polis general-mayoru,

Canpolad Daanov

DİN-in Polis Akademiyası rəisinin birinci
müavini, polis polkovniki

Vüqar Mansurov

Tərtib edənlər:

DİN-in Polis Akademiyasının “Cinayət
prosesi” kafedrasının rəisi, polis polkovniki,
hüquq üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

Səyyad Ağayev

Bakı Dövlət Universitetinin “Cinayət
prosesi” kafedrasının professoru,
hüquq üzrə elmlər doktoru, professor

Midhəd Qəfərov

DİN-in Polis Akademiyasının Elmi-tədqiqat
və redaksiya-nəşriyyat şöbəsinin rəisi, polis
polkovniki, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru,
dosent

Hikmət Eyvazov

DİN-in Polis Akademiyasının “Cinayət
prosesi” kafedrasının baş müəllimi,
polis polkovnik-leytenantı

Anar Mikayılov

DİN-in Polis Akademiyasının “Cinayət
prosesi” kafedrasının müəllimi,
polis mayoru

Rafik Quliyev

Rəy verənlər:

Hüquq və İnsan Haqları İnstitutu publik
hüquqi şəxsin “Cinayət hüququ və cinayət
prosesi” şöbəsinin aparıcı elmi işçisi, hüquq
üzrə elmlər doktoru

Nazim Əliyev

DİN-in Polis Akademiyasının
“Kriminalistika” kafedrasının müəllimi,
hüquq üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

Allahverdi Mahmudov

Giriş

Azərbaycan Respublikasında hüquqi dövlət quruculuğu dövründə qanunçuluq və hüquq qaydalarının mühafizəsində duran dövlətin, cəmiyyətin və vətəndaşların hüquq və qanuni mənafelərini müdafiə edən hüquq-mühafizə orqanlarına böyük əhəmiyyət verilir. “Hüquq-mühafizə orqanları” fənni hüquq normaları əsasında təşkil edilmiş Azərbaycan dövlətinin hüquq-mühafizə orqanlarının fəaliyyətini öyrəndiyi üçün hüquq xarakterli fəndir. Hüquq-mühafizə orqanlarının quruluşunu müəyyən edən hüquq sahələri və normaları digər hüquq sahələri ilə qarşılıqlı əlaqədədirlər, bununla da hüquq elmləri və deməli, hüquq fənləri arasında qarşılıqlı əlaqə üçün əsas yaradırlar.

“Hüquq-mühafizə orqanları” fənninin tədqiq edilməsinin və öyrənilməsinin əsasını Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına, qüvvədə olan qanunvericiliyə və hüquq elminin nailiyyətlərinə ciddi şəkildə uyğunlaşdırılmış dövlət, hüquq və hüquq-mühafizə orqanları haqqında nəzəriyyələr təşkil edirlər.

“Hüquq-mühafizə orqanları” fənni hüquq-mühafizə fəaliyyəti və bu fəaliyyəti həyata keçirməyə qadir olan dövlət və qeyri-dövlət orqanları haqqında ümumi və giriş məlumatlar verir. Bu proqramda Azərbaycan Respublikasının hüquq-mühafizə fəaliyyətini həyata keçirən aid məhkəmələr, prokurorluq, ədliyyə, daxili işlər və digər dövlət orqanları ilə yanaşı, həm də hüquq-mühafizə fəaliyyətində mühüm rol oynayan müstəqil, qeyri-dövlət orqanı olan vəkilliyin də öyrənilməsi nəzərdə tutulmuşdur. Bəzi hüquq-mühafizə funksiyalarının yerinə yetirilməsində, çox mühüm dövlət vəzifələrini yerinə yetirməklə yanaşı, eyni zamanda cinayətlərin aşkar edilməsində və araşdırılmasında fəal iştirak edən bir çox digər orqanlar da (əməliyyat-axtarış, təhqiqat və istintaq aparmaq

səlahiyyətlərin ə malik olan) iştirak edirlər. Bu proqramda qeyd olunan orqanların təyinatı və mahiyyəti, inkişaf tarixi, təşkil edilməsi və fəaliyyət göstərməsi qaydaları sistemi və quruluşu, onların digər dövlət və qeyri-dövlət orqanları ilə qarşılıqlı əlaqələri öyrənilir.

Bu fənnin öyrənilməsinin məqsədi gələcək hüquqşünaslarda hüquq-mühafizə orqanlarının necə yaranması və hansı funksiyaları yerinə yetirmələri ilə yanaşı onların sosial təyinatı barədə təsəvvür yaratmaqdır.

Hər bir hüquqşünas hüquq-mühafizə fəaliyyətini həyata keçirən orqanların necə yaranmalarını və fəaliyyət göstərmələrini yaxşı bilməlidir. Bu orqanlar hüquq tətbiqetmə mexanizminin əsas hissəsini təşkil edirlər. Belə biliklər yalnız ali hüquq məktəbini bitirən və hüquq fəaliyyətinin bütün sahələrində peşəkarcasına çalışan işgüzar hüquqşünaslar üçün zəruri deyil. Bu biliklər hakim və prokurorla, müstəntiq və təhqiqatçı ilə, polis və vəkil ilə yanaşı, həm də qanunvericilik və ya icra hakimiyyəti orqanlarında, dövlət müəssisələrində və ya kommertiya firmalarında, yaxud istehsalatda çalışan hər bir hüquqşünas üçün vacibdir. Bu biliklər eyni zamanda ali hüquq məktəblərində təhsil alan gələcək hüquqşünaslar üçün bütün tədris prosesində öyrənməli olduqları bir çox hüquq fənlərinin ətraflı dərk edilməsi üçün son dərəcə zəruridir.

Bu fənnin öyrənilməsinin əsas xüsusiyyətlərindən biri də odur ki, kursant və dinləyicilərdən bir-iki deyil, çoxlu sayda hüquqi aktların öyrənilməsi tələb olunur. Ümumilikdə götürdükdə onlar beynəlxalq aktlardan, Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasından və qanunlarından tutmuş, mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ-hüquqi aktları-nadək, təqribən yüzdən çox müxtəlif səviyyəli hüquqi aktlarla tanış olmalı olurlar. “Hüquq-mühafizə orqanları” fənninin öyrənilməsinin əhəmiyyəti bir də onun məhz digər hüquq elmlərinin öyrənilməsi üçün giriş kursu olmasıdır.

Çünki, bu fəndə hüquq-mühafizə orqanlarının quruluşu haqqında anlayış, hüquq normalarının tətbiq edilməsi, qanunçuluğun və hüquq qaydalarının təmin edilməsi üsulları açıqlanır ki, bunun da məqsədi respublikamızda hüquq-mühafizə və digər dövlət və qeyri-dövlət orqanları üçün savadlı hüquqşünas və peşəkar kadrların hazırlanmasından ibarətdir.

TƏXMİNİ MÖVZU-TƏQVİM PLANI

№	Mövzunun adı	Mövzuya ayrılan saat	Mühazirə	Seminar	Kollokvium
I BÖLMƏ					
“Hüquq-mühafizə orqanları” fənninə giriş					
1.	“Hüquq-mühafizə orqanları” fənninin predmeti, vəzifələri və sistemi	4	2	2	
II BÖLMƏ					
Məhkəmə hakimiyyəti və onu həyata keçirən orqanlar					
2.	Məhkəmə hakimiyyəti və onun həyata keçirilməsinin xüsusiyyətləri.	4	2	2	
3.	Ədalət mühakiməsi və onun həyata keçirilməsinin əsas prinsipləri.	4	2	2	
4.	Ümumi mühakimə sahəsinə aid olan məhkəmələr.	4	2	2	
5.	Azərbaycan Respublikasının hərbi, inzibati və kommərsiya məhkəmələri.	4	2		
	Kollokvium				2
6.	Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyaya Məhkəməsi.	4	2	2	
7.	Azərbaycan Respublikasının Prokurorluğu.	4	2	2	
III BÖLMƏ					
Hüquq-mühafizə fəaliyyətini həyata keçirən dövlət orqanları					
8.	Azərbaycan Respublikasında təhlükəsizliyi və asayişini təmin edən orqanlar	4	2	2	
9.	Azərbaycan Respublikasının təhqiqat, istintaq və əməliyyat-axtarış orqanları.	4	2	2	
10.	Azərbaycan Respublikasının daxili işlər orqanları	4	2		
	Kollokvium				2

11.	Azərbaycan Respublikasının ədliyyə orqanları.	4	2	2	
12.	Azərbaycan Respublikasının gömrük orqanları.	4	2	2	
13.	Azərbaycan Respublikasının vergi orqanları.	4	2	2	
IV BÖLMƏ					
Hüquqi yardım və onun təşkili					
14.	Azərbaycan Respublikasında vəkillik.	4	2	2	
15.	Azərbaycan Respublikasında notariat.	4	2		
	Kollokvium				2
	CƏMİ:	60	30	24	6

I BÖLMƏ

«HÜQUQ-MÜHAFİZƏ ORQANLARI» FƏNNİNƏ GİRİŞ

MÖVZU № 1.

«Hüquq-mühafizə orqanları» fənninin predmeti, vəzifələri və sistemi

Mövzunun qısa məzmunu:

Hüquq-mühafizə fəaliyyətinin anlayışı.

Hüquq-mühafizə fəaliyyətinin əlamətləri.

Hüquq-mühafizə fəaliyyətinin əsas vəzifələri.

Hüquq-mühafizə fəaliyyətinin məqsədləri.

Hüquq-mühafizə fəaliyyətinin əsas istiqamətləri (funksiyaları).

Hüquq-mühafizə orqanları: anlayışı və sistemi.

«Hüquq-mühafizə orqanları» fənninin predmeti və sistemi.

«Hüquq-mühafizə orqanları» fənninin digər fənlərin tədrisində rolu.

Hüquq-mühafizə orqanları haqqında hüquqi aktların məzmununa görə təsnifatı.

Hüquq-mühafizə orqanları haqqında hüquqi aktların hüquqi əhəmiyyətinə görə təsnifatı.

II BÖLMƏ

MƏHKƏMƏ HAKİMİYYƏTİ VƏ ONU HƏYATA KEÇİRƏN ORQANLAR

MÖVZU № 2.

Məhkəmə hakimiyyəti və onun həyata keçirilməsinin xüsusiyyətləri

Mövzunun qısa məzmunu:

Məhkəmə hakimiyyətinin səlahiyyətləri.

Məhkəmə hakimiyyətinin anlayışı.

Məhkəmə icraatı və növləri.

Məhkəmə hakimiyyətinin əlamətləri və onların məzmunu.

Azərbaycan Respublikasının məhkəmə sistemi: anlayışı
və onu təşkil edən məhkəmələr.

Məhkəmə instansiyası: anlayışı və onu təşkil edən məhkə-
mələr.

Məhkəmə-Hüquq Şurası: təyinatı, fəaliyyət prinsipləri,
tərkibi və vəzifələri.

Hakimlərin təyin edilməsi qaydası və onların səlahiyyətləri.

Hakimlərin Seçki Komitəsi və Hakimlərin Etik Davranış
Kodeksinin təyinatı.

Azərbaycan Respublikası məhkəmələrinin fəaliyyətinin
təşkilatı təminatı.

MÖVZU № 3.

Ədalət mühakiməsi və onun həyata keçirilməsinin əsas prinsipləri

Mövzunun qısa məzmunu:

Ədalət mühakiməsi aktlarının icrasının ümumi məcbu-
riliyi əlamətinin məzmunu.

Ədalət mühakiməsinin hər hansı vəzifəli şəxsin və ya orqanın istədiyi kimi özbaşına deyil, yalnız konkret üsullarla həyata keçirilməsi əlamətinin məzmunu.

Ədalət mühakiməsinin xüsusi qaydaya əməl etməklə həyata keçirilməsi əlamətinin məzmunu.

Ədalət mühakiməsinin yalnız məhkəmələr tərəfindən həyata keçirilməsi əlamətinin məzmunu və hüquqi əsası.

Ədalət mühakiməsinin anlayışı.

Ədalət mühakiməsinin prinsiplərinin anlayışı və sistemi.

Qanunçuluq; insan və vətəndaş hüquqlarının və azadlıqlarının təmin edilməsi; ədalət mühakiməsinin yalnız məhkəmə tərəfindən həyata keçirilməsi; məhkəmənin qanunliyinin, səlahiyyətliliyinin və qərəzsizliyinin təmin olunması; hakimlərin müstəqilliyi prinsiplərinin məzmunu və hüquqi əsasları.

Hər kəsin qanun və məhkəmə qarşısında bərabərliyi; vətəndaşların məhkəmə müdafiəsi hüququnun təmin edilməsi; tərəflərin çəkişməsi və hüquq bərabərliyi prinsiplərinin məzmunu və hüquqi əsasları.

Təqsirsizlik prezumpsiyası; məhkəmə icraatının aparıldığı dil; cinayət işlərinin qiyabi məhkəmə icraatına yol verilməməsi prinsiplərinin məzmunu və hüquqi əsasları.

Məhkəmə icraatının bilavasitəliyi və şifahiliyi; ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsində xalq nümayəndələrinin iştirakı prinsiplərinin məzmunu və hüquqi əsasları.

MÖVZU № 4.

Ümumi mühakimə sahəsinə aid olan məhkəmələr

Mövzunun qısa məzmunu:

Rayon (şəhər) məhkəmələrinin səlahiyyətləri və təşkili qaydası.

Rayon (şəhər) məhkəmələrinin tərkibi, hakimlərinin təyin edilmə və sayının müəyyənləşdirilməsi qaydası.

Rayon (şəhər) məhkəmələrinin cinayət və mülki işlərə, inzibati xətalara dair və digər işlərə baxmaq səlahiyyəti.

Rayon (şəhər) məhkəməsi sədrinin səlahiyyətləri.

Ağır cinayətlər məhkəməsinin təşkili qaydası, səlahiyyətləri və onun yurisdiksiyası.

Ağır cinayətlər məhkəməsinin sədrinin səlahiyyətləri.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin təşkili qaydası, səlahiyyətləri və onun yurisdiksiyası.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məhkəməsinin təşkili qaydası, səlahiyyətləri və onun yurisdiksiyası.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin hakimlərinin tərkibi, sayının müəyyənləşdirilməsi və vəzifəyə təyin edilməsi qaydası. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin Rəyaset heyətinin və kollegiyalarının səlahiyyətləri.

Apellyasiya məhkəməsinin təşkili qaydası və səlahiyyətləri.

Apellyasiya məhkəməsinin və hakimlərinin tərkibi.

Apellyasiya məhkəməsinin kollegiyalarının təşkili və səlahiyyətləri.

Apellyasiya instansiyası məhkəmələrinin ərazi yurisdiksiyasının müəyyən edilməsi və hüquqi əsası.

Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin təşkili, yurisdiksiyası və səlahiyyətləri.

Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin kollegiyaları, səlahiyyətləri və onlarda baxılan işlər.

Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsi Plenumunun tərkibi, iş qaydası və səlahiyyətləri.

MÖVZU № 5.

Azərbaycan Respublikasının hərbi, inzibati və kommərsiya məhkəmələri

Mövzunun qısa məzmunu:

Hərbi məhkəmələrin sistemi.

Hərbi məhkəmələrin təşkili.

Hərbi məhkəmələrin tərkibi.

Hərbi məhkəmələrin səlahiyyətləri.

Hərbi məhkəmələrin ərazi yurisdiksiyası.
Azərbaycan Respublikasının inzibati və kommersiya məhkəmələrinin sistemi.

İnzibati məhkəmənin təşkili qaydası.

İnzibati məhkəmənin ərazi yurisdiksiyası.

İnzibati məhkəmənin baxdığı işlər.

İnzibati məhkəmənin tərkibi.

Kommersiya məhkəməsinin təşkili qaydası.

Kommersiya məhkəməsinin ərazi yurisdiksiyası.

Kommersiya məhkəməsinin baxdığı işlər.

Kommersiya məhkəməsinin tərkibi.

MÖVZU № 6

Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyaya Məhkəməsi

Mövzunun qısa məzmunu:

Konstitusiyaya nəzarətinin və Konstitusiyaya Məhkəməsinin təyinatı.

Konstitusiyaya Məhkəməsinin fəaliyyətinin hüquqi əsasları və səlahiyyətləri.

Konstitusiyaya Məhkəməsinin əsas məqsədləri.

Konstitusiyaya Məhkəməsinin fəaliyyət prinsipləri.

Konstitusiyaya Məhkəməsinin Plenumunun və palatalarının təşkili, tərkibi və səlahiyyətləri.

Konstitusiyaya Məhkəməsi hakimlərinin hüquqi statusu və səlahiyyətləri. Konstitusiyaya Məhkəməsində həyata keçirilən icraatın prinsipləri.

Konstitusiyaya Məhkəməsində həyata keçirilən icraatın üsulları. Konstitusiyaya Məhkəməsində həyata keçirilən icraatın növləri.

MÖVZU № 7
Azərbaycan Respublikasının Prokurorluğu

Mövzunun qısa məzmunu:

Azərbaycan Respublikasının Prokurorluğunun təyinatı və hüquqi əsası.

Prokurorluğun fəaliyyət istiqamətləri və prinsipləri.

Prokurorluğun sistemi və strukturu.

Baş prokurorluğun səlahiyyətləri.

Prokuror nəzarəti formaları və onların məzmunu.

Prokuror aktları və onların məzmunu.

Prokurorluq işçiləri: təyin olunmaq üçün tələblər.

Prokurorluq işçisinə tətbiq olunan həvəsləndirmə və intizam tənbəhləri.

Prokurorluq işçilərinin rütbələri.

Prokurorluğa nəzarət formaları və onların məzmunu.

Prokurorluq işçisinin siyahıdan çıxarılmasının əsasları.

II BÖLMƏ
Hüquq-mühafizə fəaliyyətini həyata keçirən dövlət
orqanları

MÖVZU № 8.
Azərbaycan Respublikasında təhlükəsizliyi və asayışı təmin
edən orqanlar

Mövzunun qısa məzmunu:

Asayışı və təhlükəsizliyi təmin edən orqanların anlayışı və sistemi. Asayışı və təhlükəsizliyi təmin edən orqanların xarakterik əlamətləri və əsas istiqamətləri.

Milli təhlükəsizliyin anlayışı, obyektləri və subyektləri. Milli təhlükəsizliyin təmin olunması məqsədləri və onu həyata keçirən qüvvə və orqanlar.

Azərbaycan Respublikası Təhlükəsizlik Şurasının təyinatı, əsas vəzifə və funksiyaları.

Dövlət Təhlükəsizlik Xidmətinin təyinatı, sistemi və səlahiyyətləri. Kəşfiyyat və əks-kəşfiyyat orqanlarının təyinatı, fəaliyyətinin prinsipləri və subyektləri.

Dövlət Sərhəd Xidmətinin təyinatı, sistemi və hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı səlahiyyətləri.

Dövlət mühafizə orqanlarının səlahiyyətləri və fəaliyyətinin hüquqi əsasları. Dövlət Miqrasiya Xidmətinin təyinatı və hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı səlahiyyətləri.

Fövqəladə hallar orqanlarının təyinatı, sistemi və hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı səlahiyyətləri.

MÖVZU 9.
Azərbaycan Respublikasının təhqiqat, istintaq və
əməliyyat-axtarış orqanları

Mövzunun qısa məzmunu:

İbtidai araşdırmanın anlayışı.

İbtidai araşdırmanın növləri və məzmunu.

Təhqiqatın anlayışı və növləri.

Təhqiqatı həyata keçirən orqanların sistemi.
Təhqiqatçının vəzifə və hüquqları.
İbtidai istintaqın anlayışı və onu həyata keçirən orqanlar.
Müstəntiqin vəzifə və hüquqları.
Əməliyyat-axtarış fəaliyyəti: anlayışı və məqsədi.
Əməliyyat-axtarış fəaliyyətinin prinsipləri və məzmunu.
Əməliyyat-axtarış fəaliyyətini həyata keçirən subyektlər:
səlahiyyət bölgüsü və hüquqi əsası.
Təhqiqatla ibtidai istintaqın oxşar və fərqli cəhətləri.

MÖVZU 10.

Azərbaycan Respublikasının daxili işlər orqanları

Mövzunun qısa məzmunu:

DİN-in təyinatı və onun fəaliyyətinin hüquqi əsası.
DİN-in sistemi.
DİN-in strukturu.
DİN-in funksiyaları və fəaliyyət prinsipləri.
DİN-in səlahiyyətləri.
Polisin anlayışı və təyinatı. Polisin fəaliyyət prinsipləri və istiqamətləri.
Polis əməkdaşının ümumi vəzifələri. Polisin fəaliyyətinə nəzarət formaları və onların məzmunu.
Polisin maddi və sosial təminatı.
DİO-da xidmət keçmənin anlayışı və hüquqi əsası. DİO-da xidmətə qəbulun əsasları və qaydaları.
DİO-da sırası və rəis heyəti vəzifələrinə təyin olunan şəxslərə verilən xüsusi rütbələr. DİO-da xidməti intizamın anlayışı.
DİO əməkdaşlarına tətbiq edilən həvəsləndirmə və intizam tənbehi tədbirləri.

MÖVZU 11.

Azərbaycan Respublikasının ədliyyə orqanları

Mövzunun qısa məzmunu:

Ədliyyə Nazirliyinin təyinatı və fəaliyyətinin hüquqi əsası.

Ədliyyə Nazirliyinin sistemi və strukturu.

Ədliyyə Nazirliyinin fəaliyyət istiqamətləri və prinsipləri.

Ədliyyə Nazirliyinin vəzifə və funksiyaları.

Ədliyyə Nazirliyinin hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı hüquqları.

Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmənin anlayışı və hüquqi əsasları.

Ədliyyə orqanlarına qulluğa qəbul qaydaları.

Penitensiar Xidmətin hüquqi vəziyyəti.

Penitensiar Xidmətdə qulluq keçmənin xüsusiyyətləri.

PX-in fəaliyyət prinsipləri və istiqamətləri.

İcra məmurlarının vəzifələri və fəaliyyətinin təşkili.

MÖVZU 12.

Azərbaycan Respublikasının gömrük orqanları

Mövzunun qısa məzmunu:

Gömrük siyasətinin məqsədi.

Gömrük orqanlarının hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı əsas vəzifələri.

Gömrük orqanlarının hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı əsas funksiyaları.

Dövlət Gömrük Komitəsinin təyinatı, sistemi və strukturu.

Dövlət Gömrük Komitəsinin hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı əsas funksiyaları.

Gömrük nəzarətinin həyata keçirilmə formaları.

Gömrük orqanlarında xidmətin anlayışı və prinsipləri.

Gömrük orqanlarının intizam məsuliyyəti.

Gömrük orqanlarında xidmətə qəbul qaydaları və əsasları.

Gömrük orqanlarının təhqiqat, istintaq və əməliyyat-axtarış fəaliyyəti.

MÖVZU 13.

Azərbaycan Respublikasının vergi orqanları

Mövzunun qısa məzmunu:

Verginin anlayışı və konstitusion hüquqi əsası.

Verginin növləri və onların məzmunu.

Vergi orqanlarının hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı hüquqları.

Vergi orqanlarının hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı vəzifələri.

Vergi nəzarəti və onun həyata keçirilməsi formaları.

Dövlət vergi xidmətinin təyinatı və sistemi.

Dövlət vergi xidmətinin hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı vəzifə və funksiyaları.

Dövlət vergi xidmətinin hüquq-mühafizə fəaliyyəti ilə bağlı hüquqları.

Dövlət vergi orqanlarında xidmət keçmənin anlayışı və vergi orqanlarında xidmətin qaydalarını tənzimləyən qanunvericilik.

Vergi orqanlarına tətbiq edilən həvəsləndirmə və intizam tənbehi tədbirləri.

IV BÖLMƏ HÜQUQİ YARDIM VƏ ONUN TƏŞKİLİ

MÖVZU 14.

Azərbaycan Respublikasında vəkillik

Mövzunun qısa məzmunu:

Vəkilliyin anlayışı və fəaliyyətində rəhbər tutulan qanunvericilik aktları.

Vəkilliyin əsasları və fəaliyyət prinsipləri.

Vəkillər Kollegiyasının işinin təşkili və vəzifələri.

Vəkillər Kollegiyasının orqanları və onların fəaliyyəti.

Vəkilliyə qəbul qaydaları və fəaliyyətinə xitam verildiyi hallar.

Vəkillər Kollegiyası Rəyasət Heyətinin tərkibi və səlahiyyətləri.

Vəkillərin hüquq və vəzifələri.

Vəkil sirri və vəkil etikası.

Cinayət prosesində müdafiəçinin hüquq və vəzifələri.

Vəkillərin İxtisas Komissiyasının təşkili və səlahiyyətləri.

MÖVZU 15.

Azərbaycan Respublikasında notariat

Mövzunun qısa məzmunu:

Notariatın anlayışı və fəaliyyətini tənzimləyən qanunvericilik aktları. Notarius olmaq üçün tələblər. Şəhadətnamənin verilmə qaydası.

Notariusun hüquq və vəzifələri. Notariat fəaliyyətinə nəzarətin həyata keçirilməsi qaydası.

Dövlət notariusu və onun tərəfindən aparılan notariat hərəkətləri. Dövlət notariat kontorları və arxivi: təşkili və fəaliyyəti.

Xüsusi qaydada notariat fəaliyyətinin həyata keçirilməsi.
Xüsusi notariusun işinin təşkili.

Notariat hərəkətlərinin aparılmasına görə haqqın tutulması. Notariat hərəkətləri sirrinin saxlanması qaydası.

Notariat hərəkətlərinin aparıldığı yer və aparılma müddəti.
Notariat qaydasında təsdiq edilmiş sənədlərlə bərabər tutulan sənədlər.

Normativ hüququ aktlar

1. Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası Bakı, 2022.
2. Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsi. Bakı, 2022
3. Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsi. Bakı, 2022.
4. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsi. Bakı 2022
5. Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsi. Bakı, 2022.
6. Azərbaycan Respublikasının Mülki - Prosesual Məcəlləsi. Bakı, 2022.
7. Azərbaycan Respublikasının Vergilər Məcəlləsi. Bakı, 2018.
8. Azərbaycan Respublikasının Cəzaların İcrası Məcəlləsi. Bakı, 2022.
9. Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsi. Bakı, 2022.
10. Azərbaycan Respublikasında insan hüquq və azadlıqlarının həyata keçirilməsinin tənzimlənməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya Qanunu (24 dekabr 2002-ci il). Bakı, 2022.
11. Məhkəmə və hüquq-mühafizə orqanları işçilərinin dövlət müdafiəsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (11 dekabr 1998-ci il).
12. Dövlət qulluğu haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (21 iyul 2000-ci il). Bakı, 2022.
13. Vəkillər və vəkillər fəaliyyəti haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (28 dekabr 1999-cu il). Bakı, 2022.
14. Notariat haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (26 noyabr 1999-cu il). Bakı-2022.
15. Məhkəmə-Hüquq Şurası haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (28 dekabr 2004-cü il). Bakı-2022.
16. Məhkəmələr və hakimlər haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (10 iyun 1997-ci il). Bakı-2022.
17. Konstitusiya Məhkəməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (23 dekabr 2003-cü il). Bakı-2022.

18. Prokurorluq haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (7 dekabr 1999-cu il). Bakı-2022.
19. Polis haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (28 oktyabr 1999-cu il). Bakı-2022.
20. Vətəndaşların hüquq və azadlıqlarını pozan qərar və hərəkətlərdən (hərəkətsizlikdən) məhkəməyə şikayət edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (11 iyun 1999-cu il). Bakı-2022.
21. Azərbaycan Respublikasında insan hüquq və azadlıqlarının həyata keçirilməsinin tənzimlənməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya Qanunu (24 dekabr 2002-ci il). Bakı-2022.
22. Ədalət mühakiməsinin rəsmi emblemi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (22 iyun 1999-cu il). Bakı-2022.
23. Hakimlərin xüsusi geyimi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (22 iyun 1999-cu il). Bakı-2022.
24. Hakimlərin xidməti vəsiqəsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (22 iyun 1999-cu il). Bakı-2022.
25. İcra məmurları haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (28 dekabr 1999-cu il). Bakı-2022.
26. İcra haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (27 dekabr 2001-ci il). Bakı-2022.
27. Fövqəladə vəziyyət haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (8 iyun 2004-cü il), Bakı-2022.
28. Azərbaycan Respublikasının insan hüquqları üzrə müvəkkili (Ombudsman) haqqında Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya Qanunu (28 dekabr 2001-ci il). Bakı-2022.
29. Prokurorluq orqanlarında qulluq keçmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının 29 iyun 2001-ci il tarixli Qanunu
30. Təhqiqat, ibtidai istintaq, prokurorluq və məhkəmə orqanlarının qanunsuz hərəkətləri nəticəsində fiziki şəxslərə vurulmuş ziyanın ödənilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının 29 oktyabr 1998-ci il tarixli Qanunu.

31. Prokurorluq orqanları işçilərinin fərqlənmə nişanları və xüsusi geyim forması haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (29 iyun 2001-ci il)
32. Cinayət prosesində iştirak edən şəxslərin dövlət müdafiəsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (1 dekabr 1998-ci il).
33. Cinayət törətmiş şəxslərin verilməsi (ekstradisiya) haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (15 may 2001-ci il). Bakı-2022.
34. Prokurorluğun rəsmi emblemi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (29 iyun 2001-ci il).
35. Prokurorluq işçilərinin xidməti vəsiqəsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (29 iyun 2001-ci il)
36. Milli Təhlükəsizlik haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (29 iyun 2004-cü il). Bakı-2022.
37. Kəşfiyyat və əks-kəşfiyyat fəaliyyəti haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (29 iyun 2004-cü il). Bakı-2022.
38. Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında Qanun 04 dekabr 2009-cu il). Bakı-2022.
39. Ədliyyə orqanlarında qulluqkeçmə haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (26 may 2006-cı il)
40. “Gömrük orqanlarında xidmət keçmə haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu
41. Azərbaycan Respublikası Gömrük orqanlarının bayrağı haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (01 iyun 2001-ci il). Bakı-2022.
42. Azərbaycan Respublikası Gömrük orqanlarının tanınma nişanı haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (01 iyun 2001-ci il). Bakı-2022.
43. Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin 12 may 2020-ci il tarixli tarixli Əsasnaməsi

44. Dövlət rüsumu haqqında Azərbaycan Respublikasının 04 dekabr 2001-ci il tarixli Qanunu
45. “Notariat haqqında” Azərbaycan Respublikasının 26 noyabr 1999-cu il tarixli Qanunu. Bakı-2022.
46. “İnsan və vətəndaş hüquqlarının və azadlıqlarının təmin edilməsi sahəsində tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 22 fevral 1998-ci il tarixli Fərmanı
47. Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi haqqında Əsasnaməsinin təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 18 aprel 2006-cı il tarixli Fərmanı
48. Azərbaycan Respublikası DİN-in Əsasnaməsinin və strukturunun təsdiq edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı 30 iyun 2001-ci il.
49. Azərbaycan Respublikasında məhkəmə sisteminin müasirləşdirilməsi və “Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (19 yanvar 2006-cı il).
50. Azərbaycan Respublikası məhkəmələri hakimlərinin xidməti vəsiqəsinin nümunəsinin təsdiq edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (15 yanvar 2000-ci il).
51. Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya Məhkəməsinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı, 12 fevral 2004-cü il
52. “Prokurorluğa işə qəbul olunmaq üçün namizədlərlə müsabiqə keçirilməsi qaydaları haqqında” Əsasnamənin tətbiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı, 10 iyun 2002-ci il.
53. Azərbaycan Respublikasının Baş Prokuroru yanında Korupsiyaya qarşı Mübarizə İdarəsinin Əsasnaməsinin və prokurorluğun işçilərinin ümumi say tərkibinin təsdiq

- edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 28 oktyabr 2004-cü il tarixli Fərmanı
54. Əməliyyat-axtarış tədbirlərinin həyata keçirilməsində əməliyyat-axtarış subyektlərinin səlahiyyət bölgüsü haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 19 iyun 2001-ci il tarixli Fərmanı
 55. Azərbaycan Respublikasının Təhlükəsizlik Şurasının yaradılması haqqında Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin Fərmanı (10 aprel 1997-ci il).
 56. Azərbaycan Respublikasının Milli Təhlükəsizlik Konsepsiyasının təsdiq edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin Sərəncamı (23 may 2007-ci il).
 57. Dövlət Sərhəd Xidməti haqqında Əsasnamə (12 dekabr 2002-ci il).
 58. Dövlət Miqrasiya Xidməti haqqında Əsasnamə (19 mart 2007-ci il).
 59. Fövqəladə Hallar Nazirliyi haqqında Əsasnamə (19 aprel 2006-cı il).
 60. Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi haqqında Əsasnamə. 30 iyun 2001.
 61. “Əməliyyat-axtarış tədbirlərinin həyata keçirilməsində əməliyyat-axtarış subyektlərinin səlahiyyətlərinin bölgüsü haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 19 iyun 2001-ci il tarixli Fərmanı.
 62. Azərbaycan Respublikasında polis orqanlarının fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsinə dair Dövlət Proqramının (2004-2008-ci illər) təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (20 iyun 2004-cü il).
 63. Azərbaycan polisi gününün təsis edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (24 may 1998-ci il).
 64. Azərbaycan Respublikası daxili işlər orqanlarının emblemi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (30 iyun 2004-cü il).

65. Azərbaycan Respublikası ədliyyə orqanlarında ali xüsusi rütbəli vəzifələrin siyahısının təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (17 avqust 2006-cı il).
66. Ədliyyə orqanlarına qulluğa qəbul olunmaq üçün namizədlərlə müsabiqənin keçirilməsi qaydaları haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (13 dekabr 2007-ci il).
67. Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin yaradılması haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı 30 yanvar 1997-ci il.
68. Azərbaycan Respublikası hakimlərinin əxlaq kodeksinin təsdiq edilməsinə dair Məhkəmə-Hüquq Şurası ilə Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsi Plenumunun birgə Qərarı 12 dekabr 2002-ci il.
69. Vakant hakim vəzifələrinə hakim olmayan namizədlərin seçilməsi Qaydalarının təsdiq edilməsi barədə Məhkəmə-Hüquq Şurasının qərarı 11 mart 2005-ci il.
70. Azərbaycan Respublikasında hakimliyə namizədlərin seçilməsi qaydalarının təsdiq edilməsi barədə Məhkəmə-Hüquq Şurasının Qərarı 11 aprel 2000-ci il.
71. Hakimlərin seçki komitəsi haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə Məhkəmə-Hüquq Şurasının Qərarı 11 mart 2005-ci il.
72. Ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsi zamanı «İnsan hüquqlarının və əsas azadlıqların müdafiəsi haqqında» Avropa Konvensiyası müddələrinin və insan hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsinin prosedentinin tətbiqi haqqında Azərbaycan Respublikasının Ali Məhkəməsi Plenumunun 30.03.2006-cı il tarixli 5 sayılı Qərarı.
73. Cinayət və hakimiyyətdən sui-istifadə qurbanları üçün ədalət mühakiməsinin Əsas Prinsipləri haqqında Bəyannamə 29 noyabr 1985-ci il.
74. İşgəncənin, qeyri-insani və alçaldıcı rəftarın və ya cəzanın qarşısının alınması haqqında Avropa Konvensiyası.

75. İnsan hüquqlarının və əsas azadlıqlarının müdafiəsi haqqında Avropa Konvensiyası (04 noyabr 1950-ci il).
76. Prokurorluq orqanları işçilərinin maddi və sosial təminatı haqqında Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 30 oktyabr 2002-ci il tarixli 168 nömrəli Qərarı.
77. Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq cinayət polisi təşkilatına (İnterpol) daxil olması haqqında Nazirlər Kabinetinin Qərarı 09 mart 1993.
78. Polis haqqında Ümumi Bəyannamə (1979-cu il).
79. "Polis haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 21-ci maddəsinin III hissəsinin inzibati qaydada tutulmasının müddəti ilə bağlı müddəasının şərh edilməsinə dair Azərbaycan Respublikası Konstitusiyaya Məhkəməsinin Qərarı (27 aprel 2001-ci il).
80. Hüquq-mühafizə orqanları əməkdaşlarının davranış Məcəlləsi, 17 dekabr 1979-cu il.
81. Beynəlxalq Cinayət Polisi Təşkilatının (İnterpolun) Nizamnaməsi (13 iyun 1956-cı il). Qarşılıqlı hüquqi Yardım haqqında beynəlxalq sənədlər. Bakı, Qanun, 2007.
82. Azərbaycan Respublikası ƏN-nin rəsmi emblemi haqqında Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin Fərmanı 21.XI.2008.
83. Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinə fasiləsiz xidmət illərinə görə əlavələrin ödənilməsi üçün xidmət illərinin hesablanması qaydasının təsdiq edilməsi haqqında Nazirlər Kabinetinin Qərarı (9 yanvar 2006-cı il).
84. Azərbaycan Respublikası gömrük orqanlarının vəzifəli şəxsləri üçün xüsusi geyim formasının, fərqlənmə nişanlarının təsviri və onların təchizat normasının təsdiq edilməsi haqqında Nazirlər Kabinetinin Qərarı (05 aprel 2001-ci il).
85. Avropa Birliyi ölkələrinin vəkiliəri üçün Ümumi Qaydalar Məcəlləsi. Vəkillik fəaliyyəti. Sənədlər toplusu. Bakı, 2004.

86. Beynəlxalq Vəkillər Birliyinin Vəkillik Etikası Qaydaları. Vəkillik fəaliyyəti. Sənədlər toplusu. Bakı, 2004.
87. Amerika Hüquqşünaslar Assosiasiyasının Nümunəvi Peşə Etikası Qaydaları. Vəkillik fəaliyyəti. Sənədlər toplusu. Bakı, 2004.
88. “Notariat hərəkətlərinin aparılması qaydaları haqqında Təlimatın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 11 sentyabr 2000-ci il tarixli Qərarı.
89. “Notariat qaydasında təsdiq edilmiş sənədlərə bərabər tutulan sənədlərin müvafiq vəzifəli şəxslər tərəfindən təsdiq edilməsi qaydasının təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 10 iyul 2000-ci il tarixli Qərarı.
90. AR Mülki Məcəlləsinin 1179.2-ci maddəsinə, Notariat haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu 15 və 18.1-ci maddələrinə dair Konstitusuya Məhkəməsi 29.06.2007-ci il tarixli Qərarı.
91. Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının qeydiyyatı və notariat haqqında sənədlər toplusu. Bakı, Qanun, 2008.

Dərslilər, dərş vəsaiti və elmi məqalələr

92. Dərslilik. M.Qəfərov, H.Eyvazov. Hüquq-mühafizə orqanları. Bakı, Qanun, 2022.
93. Qəfərov M.S., Eyvazov H.Q., Hüquq-mühafizə orqanları. 100 suala 100 cavab. Dərş vəsaiti. Bakı, “Qanun” nəşriyyatı. 2012.
94. Eyvazov H. Məhkəmə strukturu və onun fəaliyyəti. “Qanun” jurnalı № 6, 2003.
95. H. Eyvazov. Hüquqi dövlət və hüquq-mühafizə sistemi ilə bağılı bəzi aktual problemlər. Hüquq elminin aktual problemləri II Beynəlxalq Konfransı. Tezislər. Bakı, 2010. BDU. Qafqaz Universtiteti.
96. Səyyad Ağayev “Şübhəli şəxsin tutulmasına dair” məqalələr toplusu. Bakı, 2012.

97. Cinayət mühakimə icraatında iştirak edən şəxslərin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məsələlərinə dair məlumat. Bakı, 2015. Polis Akademiyasının “Cinayət prosesi kafedrası.
98. “Cinayət mühakimə icraatında şübhəli şəxsin tutulmasının xüsusiyyətləri”. Monoqrafiya. Bakı, 2017.
99. Mikayılov Anar. “Cinayət mühakimə icraatında mütəxəssisin prosessual statusunun bəzi elmi-nəzəri və prosessual aspektləri. Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi MEM Məhkəmə ekspertizası, kriminalistika və kriminologiya-nın aktual məsələləri (elmi əsərlər məcmusu) № 65. Bakı, 2017, səh. 139-150.
100. Mikayılov Anar. “Xarici ölkələrin cinayət prosesində mütəxəssisin prosessual statusuna dair bəzi fikirlər. Azərbaycan Respublikası DİN-in Polis Akademiyası, Regional cinayətkarlığın kriminoloji tədqiqinin aktual problemləri. IV Beynəlxalq Elmi-Praktik Konfransının materialları. Bakı, 2017 .
101. Cinayət prosesində “xüsusi biliklərin” anlayışı, əlamətləri, fərmanları və onların səciyyəvi xüsusiyyətləri. Qanun jurnalı. Bakı, 2018-ci il .
102. Konstitusiya hüququnun institutu kimi məhkəmə hakimiyyətinin Azərbaycan Respublikasında yaranması və inkişafı problemləri : hüquq elm. namiz. ... dis. avtoreferatı: 12.00.02 / E. B. Məmmədov; elmi rəh. Q. A. Hacıyev ; Milli Aviasiya Akademiyası. - Bakı, 2009.
103. Məhkəmənin təşkili və fəaliyyətinin hüquqi əsasları: hüquq elm. üzrə fəlsəfə dok. ... dis. avtoreferatı: 12.00.02 / R. M. Pənahov; elmi rəh.: A. Q. Rzayev, Z. M. Qasımov; Milli Aviasiya Akademiyası.-Bakı, 2010.
104. Hərbi xidmət əleyhinə törədilən əməllərlə mübarizənin cinayət-hüquqi problemləri: hüquq üzrə fəlsəfə dok. ... dis. avtoreferatı: 12.00.08 A. C. Əliyev; elmi rəh. H. S. Qurbanov; AMEA Fəlsəfə, Sosiologiya və Hüquq İnstitutu. - Bakı, 2010.

105. Hərbi təhqiqat və onun bəzi problemləri: hüquq elm. üzrə fəlsəfə dok. ... dis. avtoreferatı: 12.00.09 N. C. Hüseynov; elmi rəh. C. İ. Süleymanov; AMEA Fəlsəfə, Sosiologiya və Hüquq İnstitutu. - Bakı, 2010.
106. Məhkəmə nəzarətinin funksiyaları: hüquq, elm, namiz. ... dis. avtoreferatı: 12.00.09 E. E. İbrahimov; elmi rəh. F. M. Cavadov; Bakı Dövlət Universiteti. - Bakı, 2009.
107. Birinci instansiya məhkəməsində müdafiəçinin; iştirakının bəzi xüsusiyyətləri: dərs vəsaiti E. E. Rəhimov; Bakı Dövlət Universiteti. - Bakı : Adiloğlu, 2007.
108. M. Cəfərquliyev. Ədalət mühakiməsinin anlayışı, təşkili və strukturu I məqalə Qanun, № 4 192 2010.
109. Hüquq-mühafizə orqanları əməkdaşları tərəfindən gücün və odlu silahın tətbiqinin əsas prinsipləri (1990).
110. Bayramov M.A. Azərbaycan Respublikasının məhkəmə hakimiyyəti. Bakı, “Qanun” 2004.
111. Qəfərov M.S., Eyvazov H.Q. “Hüquq-mühafizə orqanları” fənn proqramı. Əyani təhsil üzrə. Bakı, “Qanun” nəşriyyatı. 2012.
112. Əliyev E. Azərbaycan Respublikası prokurorluğu tarixindən səhifələr. Bakı, 1997.
113. Aslanov S. Azərbaycan Prokurorluğu: təşkili və fəaliyyət istiqamətləri. Bakı, 2003.
114. Dəmirov M. Azərbaycan prokurorluğu. Tarix və müasirlik. Bakı, 1997.
115. Beynəlxalq Prokurorlar Assosiasiyası (BMT, 06 iyun 1995-ci il).
116. Səməndərov F.Y. Cinayət hüququ. Ümumi hissə. Dərslik. Bakı, “Digesta” nəşriyyatı, 2007.
117. Qəfərov M.S. İbtidai istintaqda müstəntiq tərəfindən müttəhimin hüquqları və qanuni mənafeyinin təmin edilməsi. Bakı, Elm, 1999.
118. H.Eyvazov. İbtidai araşdırma sirri (institutu) anlayışı və onun mahiyyəti. “Keçid dövründə Azərbaycan Respublikasında

- dövlət və hüquq quruculuğunun aktual problemləri” № 12, 2005..
119. Q.K.Cənnətov. Azərbaycanca vəkillik. Bakı, 2003.
 120. BMT-in vəkillərin rolu haqqında əsas müddəaları. avqust 1990.
 121. Hikmət Eyvazov. Polisin məlumat kitabı. Dərs vəsaiti. Bakı: Qanun nəşriyyatı, 2013.1376 səh.
 122. H.Eyvazov. M.Qəfərov. M.Mövsumov. Azərbaycan Respublikasında notariat. Məqalə. Qanun jurnalı, № 12 (242), 2014.səh.56-67.
 123. H.Eyvazov. M.Qəfərov. Məhkəmə hakimiyyəti: hakimiyyətlərin bölgüsü nəzəriyyəsi kontekstində. Məqalə. Qanun jurnalı, № 09 (275), 2017. Səh.45-53.
 124. H.Eyvazov. M.Qəfərov. A.Qədirov. Məhkəmə hakimiyyətinin xarakterik əlamətləri haqqında. Məqalə. Qanun jurnalı, № 11 (277), 2017. Səh.20-25.
 125. H.Eyvazov. M.Qəfərov. Hüquq-mühafizə fəaliyyətinin anlayışı, əlamətləri və funksiyaları. Məqalə. Qanun jurnalı, № 12 (278), 2017.Səh.60-68.
 126. H.Eyvazov. M.Qəfərov. Hüquq-mühafizə orqanlarının sistemi ilə bağlı bəzi məsələlər. Məqalə.Qanun jurnalı, № 1 (279), 2018. Səh.34-38.
 127. H.Eyvazov. S.Ağayev. İbtidai araşdırma. Magistratura pilləsi üçün. Fənn proqramı. Polis Akademiyası, 24 səh.
 128. H.Eyvazov. C.Süleymanov. Qanunçuluq və hüquq qaydasının möhkəmləndirilməsində daxili işlər orqanlarının rolu. Məqalə. Respublika qəzeti, 15 iyun 2018-ci il, №33 (6166), səh.11.
 129. H.Eyvazov. M.Qəfərov. Cinayət təqibinin anlayışı haqqında.Elmi məqalə. “Azərbaycan polisinin tarixi və inkişaf perspektivləri” mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik konfransın materialları, 20.06.2018. Səh.20-28.

130. M.S.Qəfərov, H.Q.Eyvazov. R.İ.Rüstəmov, E.İ.Muradov, İ.F.Şahbazov. Hüquqi şəxsin cinayət-hüquqi statusu. Dərs vəsaiti. Bakı, 2019. 496 səh.
131. H.Eyvazov. Prokuror nəzarətinin əsas istiqamətləri və prokuror aktları, prokurorluğa nəzarət. Məqalə. Polis Akademiyasının elmi xəbərləri jurnalı № 2 (26), 2020. Səh.31-46.
132. M.S.Qəfərov., H.Q.Eyvazov. Hüquq-mühafizə orqanlarının anlayışı və ümumi xarakteristikası yeni kontekstdə. Polis Akademiyasının elmi xəbərləri jurnalı № 4 (28), 2020. Səh.55-70.
133. M.S.Qəfərov., H.Q.Eyvazov. Azərbaycan Respublikasının cinayət prosesində cinayət təqibi ilə bağlı mülahizələr. Məqalə. Polis Akademiyasının elmi xəbərləri jurnalı, № 3 (31), 2021. səh.35-40.
134. H.Eyvazov. Ş.Şükürov. DİO-nun inzibati fəaliyyəti-1. Dərs vəsaiti. Bakı, Səpfi, 2021.472 səh.
135. C.Daanov. S.Ağayev. H.Eyvazov. A.Mikayılov. R.Quliyev. DİO-da təhqiqat. Fənn proqramı. Bakı, Polis Akademiyası-2021.40 səh.
136. Səyyad Ağayev, Hikmət Eyvazov, Anar Mikayılov, Rafik Quliyev. Cinayət-prosessual hüquq (informasiya təhlükəsizliyi fakültəsi üçün). Fənn proqramı. Bakı, 2022. 40 səhifə.
137. Ş.Kərimov, N.Əliyev, H.Eyvazov, S.Ağayev və başqaları. Cinayət prosesində ibtidai araşdırma. Dərs vəsaiti. Bakı, "Elm və təhsil", 2022. 712 səh.
138. H.Eyvazov. Cinayət təqibinin mərhələləri (nəzəri mülahizələr). Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi Published by Autumn 2022 / 9-3. <https://dergipark.org.tr/tr/pub/atdd>. <https://doi.org/10.46868/atdd>. 246 (sertifikat) (Beynəlxalq lisenziyalı jurnal). səh. 678-687.

139. H.Eyvazov. Azərbaycan Respublikasında təhlükəsizliyi və asayışı təmin edən orqanlar. Elmi tezis. Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin (DTX) Heydər Əliyev adına Akademiyası, “Zəfər Günü”nə həsr olunmuş “Zəfərdən zəfərə, Azərbaycan!” adlı respublika elmi-praktik konfrans materialları, 02 noyabr 2022-ci il.
- 140.Qəfərov M., Ağayev S., Eyvazov H., Mikayılov A., Quliyev R. Hüquq-mühafizə orqanları. Hüquqşünaslıq fakültəsi. bakalavr hazırlığı üçün. Praktikum. Bakı, 2022.

*Çapa imzalanıb: 20.12.2022-ci il.
Formatı 30x42, ¹/₄. ş.ç.v.2
Sifariş № 218. Sayı 50 nüsxə*

***Polis Akademiyasının
Elmi-tədqiqat və redaksiya-nəşriyyat
şöbəsində çap edilmişdir***